Balance General
Al 31/01/2021

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
DIRECCION GENERAL DE PASAPORTES

(Saldos en RDS pesos dominicanos)

ACTIVOS
Corrientes:
Efectivo

Equivalente de efectivo (Ejecucidn Presupuestaria)

Inventario
Cuentas por cobrar

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes en uso (Activos no financieros)

Bienes Intangibles

Depreciacion bienes muebles
Depreciacion bienes intangibles
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
Corrientes:

Retenciones por pagar

Cuentas por pagar a corto plazo
Cuentas por pagar a largo plazo
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Inicial

Resultado de ejercicio anteriores
Resultado neto del gjercicio

Ajuste al patrimonio

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Preparado por:

Lic. Bernys Pérez Meran <fe=—Shi

Aux. de Contabilidad

ENERO

224,897,220.96
837,687,300.98
37,283,467.57
400,686.00
1,100,268,675.51

478,952,874.80

64,681,547.78
(133,157,122.32)
(27,592,358.77)

382,884,941.49

1,483,153,617.00

113,393,372.67
113,393,372.67

113,393,372.67

292,601,309.33
1,036,449,105.88
40,709,829.12
1,369,760,244.33

Encargado Financiero

,483,153,617.00



